
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Quinta-feira, 08 de agosto de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 548



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 08 de agosto de 2024 Ano XXIV | Edição nº 548 | Página 2 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 3.984, DE 07 DE AGOSTO DE 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito Municipal de

Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Fica nomeada a Comissão Municipal do

Processo de Remoção de títulos das Classes de Docentes e
das Classes do Suporte Pedagógico, Atribuição de Classes e
ou Aulas  aos  Docentes  e  de  Avaliação  de  Desempenho
Funcional para a Promoção pela Via não Acadêmica dos
Integrantes  do  Quadro  do  Magistério  Público  da  Rede
Municipal  de  Ensino  de  Cabreúva/SP,  composta  pelas
seguintes integrantes:

Titular 1 – Maria Cristina Corazza Marcolino
Suplente 1 – Leila de Cássia Nascimento
Titular 2 – Maria José Beni Giacomini
Suplente 2 – Catia Aparecida Guimarães Silva
Titular 3 – Karina Ribeiro Pires
Suplente 3 – Tatiane Corazza Leme
Titular 4 – Karine Afonso Peinado
Suplente 4 – Urbana Aparecida Missé
Titular 5 – Nívia Mesquita Godói
Suplente 5 – Sônia Maria Zicatti
ARTIGO 2º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir

desta  data,  revogadas  as  disposições  em contrário,  em
especial a Portaria 3.040, de 13 de agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, em 07 de
agosto de 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivada  em  pasta  própria  e  afixada  no  local  de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 07 de agosto de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 08 de agosto de 2024 Ano XXIV | Edição nº 548 | Página 3 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos OficiaisAtos Oficiais

Outros atos oficiais
Outros atos oficiais



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Quinta-feira, 08 de agosto de 2024 Ano XXIV | Edição nº 548 | Página 4 de 4

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2024-08-08T19:37:08+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




